AUTOUR DU LITeMOBILIER
AROUND THE BED *FURNITURE

HARICOT INOX
KIDNEY BOWLS

Réf.: MO 18140
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* Acier inoxydable 18/10.
Pressé et sans soudures.

160 mm ml.100
* Stainless steel18/10. Pressed without welding.
160 mm ml.100

URINAL HOMME

MALE URINAL

Réf.: MO18160_
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* Acier inoxydable

18/10, avec poignée.
e Stainless steel 18/10.
With handle.

BOITE A
INSTRUMENTS VIDE
INSTRUMENT BOXES

Réf.: MO 18180
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* Acier inoxydable 18/10, boite et couvercle pressés,

sans soudures.

* Stainless steel 18/10.
Body and lid pressed

seamless.
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Long./Length Larg./Width Haut./Height

Référence
M018180
M018181
M018182
M018183
M018184
M018185
M018186
M018187

18 cm
20cm
22 cm
25cm
30cm
32cm
40 cm
50cm

8cm

10 cm
12 cm
12 cm
15cm
15cm
16 cm
20cm

4cm
6cm
6 cm
6 cm
6 cm
6cm
/25cm
12 cm

BASSIN DE LIT
AVEC COUVERCLE ¢~
BED PAN e
R&f,: MO18150 )
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* Acier inoxydable 18/10, sans soudures. Avec poignée et couvercle.
e Stainless steel 18/10, pressed seamless. With handle and lid.

BASSIN DE LIT
BED PAN “FRACTURE”
TYPE ADULT

Ref.: M018170 |
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* Acier inoxydable 18/10. Adulte.
° Manufactured in 18/10 stainless steel.

URINALFEMME /]
FEMALE URINAL

Réf. : M018190
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* Acier inoxydable 18/10, avec poignée.
* Stainless steel 18/10. With handle.

PLATEAU A INSTRUMENTS
INSTRUMENT TRAYS

Réf. . MO 18200
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* Acier inoxydable 18/10, boite et couvercle
pressés, sans soudures. -
e Stainless steel 18/10.
Pressed seamless.

Référence Long./Length Larg./Width Haut./Height

M018200 20cm 15cm 2.5cm
M018201 26cm 18 cm 3cm
M018202 30cm 22 cm 3cm
M018203 35cm 25cm 4cm

MOBILIER FURNITURE



